INDICAÇÃO Nº  35/12

                                   Ementa: Solicita Professor de Educação Física no Bairro de

                                                 Nhumirim.

         Senhor Presidente, Senhores Vereadores,
                          I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento competente, no sentido de disponibilizar pelo menos uma vez por semana, um professor de Educação Física a fim de ministrar aulas de alongamento e ginástica para os moradores do Bairro de Nhumirim; pois trata-se de solicitação de vários munícipes, visando a melhoria da qualidade de vida e saúde do moradores do Bairro de Nhumirim.

 Sala das Sessões, 2 de março de 2012.

                        Gisleine Aparecida Badan Eleutério (Gisa Badan)

                                                     Vereadora